KARCHER

2.644-363.7 Deutsch 2
B 260 English 3
Francgais 5
Espafiol 7
Pyccknin 9

0.084-056.0 (02/23)




Allgemeine Hinweise

Lesen Sie vor dem Einbau diese Montageanleitung
YA A \ L_l und handeln Sie danach.

Bewahren Sie die Montageanleitung fiir spateren Gebrauch und
flr Nachbesitzer auf.

Beschreibung

Diese Montageanleitung beschreibt Einbau und Anschluss der
Rundumkennleuchte in die Maschine B 260.

Sicherheitshinweise

Gefahrenstufen

A GEFAHR

e Hinweis auf eine unmittelbar drohende Gefahr, die zu schweren
Kérperverletzungen oder zum Tod fiihrt.

&N WARNUNG

e Hinweis auf eine méglicherweise gefahrliche Situation, die zu
schweren Kérperverletzungen oder zum Tod fiihren kann.

A& VORSICHT

e Hinweis auf eine méglicherweise geféhrliche Situation, die zu
leichten Verletzungen fiihren kann.

ACHTUNG

e Hinweis auf eine méglicherweise geféhrliche Situation, die zu
Sachschéden fiihren kann.

Sicherheitshinweise

ACHTUNG

Beschéddigungsgefahr durch unsachgeméBen Einbau.

Bei unsachgemél3em Einbau bzw. Anschlie3en des Anbaugeréts
kann es zu Beschédigungen am Anbaugerét sowie am Fahrzeug
bzw. der Maschine kommen. Am Anbaugerét und Fahrzeug bzw.
Maschine kénnen Fehlfunktionen und Ausfélle eintreten.
Lassen Sie Montage, Einbau und Anschluss des Anbaugeréts
nur von einer dafiir qualifizierten Fachkraft durchfiihren.
ACHTUNG

Beschédigungsgefahr durch elektrostatische Entladung
(ESD)!

Elektrostatische Entladung (electrostatic discharge, ESD) kann
elektronische Bauteile beschédigen.

Ergreifen Sie vor Arbeiten an der Elektronik und Elektrik geeigne-
te MalBnahmen zur Ableitung elektrostatischer Aufladung.
ACHTUNG

Beschédigungsgefahr durch scharfkantige Gegenstidnde
und Verschmutzungen!

Scharfkantige bzw. verschmutzte Gegenstédnde kénnen beim
Kontakt mit Bauteilen Besch&ddigungen wie Kratzer, Kerben und
Verformungen verursachen. Verschmutzte Werkzeuge, Lappen
und Arbeitsfldchen kénnen irreversible Verschmutzungen und
Farbverénderungen verursachen.

Verwenden Sie ausschlie3lich geeignete, unbeschédigte und
saubere Werkzeuge und Hilfsmittel und handeln Sie umsichtig.
Legen Sie Bauteile und Geréte ausschlie8lich auf sauberen, ge-
polsterten Unterlagen ab.

Aus Sicherheits- und Garantiegriinden empfehlen wir, Montage,
Einbau und Anschluss durch den Karcher-Service durchfiihren
zu lassen.

Bewahren Sie die Montageanleitung flr spateren Gebrauch oder
fur Nachbesitzer auf.

Hinweis

Beachten Sie auch die Betriebsanleitung des Fahrzeugs oder
Geriéts, in welches das Anbaugerét eingebaut wird.

N

Bestellnummern und Ersatzteile

Alle Bestellnummern und Ersatzteile finden Sie in DISIS.

Der Anbausatz Rundumkennleuchte besteht aus folgenden Tei-

2

———

@
(™ Rundumkennleuchte orange (1 x)

@ Unterlegscheibe (2 x) und Sechskant
(3 Sechskantmutter M6 (2 x)

(® Mizu-Stecker

(6 Kabelbinder mit Clip

® Kabelbaum

@ Schrauben M5x12 (2 x)

Halter Rundumkennleuchte

e Programmwahlschalter in Stellung “0” drehen.
e KARCHER Intelligent Key (KIK) am Bedienpult abziehen.
e Batteriestecker trennen.

Rundumkennleuchte auf den Halter
Rundumkennleuchte montieren

(™) Sechskantmutter M 6

@) Unterlegscheibe

(® Rundumkennleuchte

@ Halter Rundumkennleuchte

1. Den Leitungssatz der Rundumkennleuchte von oben durch
das Rohrstiick schieben.

2. Die Rundumkennleuchte oben am Halter Rundumkennleuch-
te positionieren und mit der Unterlegscheibe und der Sechs-
kantmutter M 6 (2x) fixieren.

(Anzugsdrehmoment: 6Nm)

Deutsch



Rundumkennleuchte montieren

(™ Halter Rundumkennleuchte
@) Schrauben M5x12

1. Den Halter Rundumkennleuchte mit der Schraube M 5 x 12 (2 x) fi-
xieren.

2. Den Kabelbaum der Rundumkennleuchte so weit abhangen, dass er
ohne Durchhang mit den Mizu-Stecker mit dem Adapter des Geréate-
kabelbaum verbunden werden kann.

\\

- |
\I«@;

(™) Adapter Geréatekabelbaum
@ Mizu-Stecker

3. Den Kabelbaum der Rundumkennleuchte kiirzen, abisolieren und mit
einem Quetschverbinder vercrimpen.

Hinweis

Auf die richtige Zuordnung der Kabelfarben (blau-blau und braun-braun)

achten.

4. Die Schrumpfschlauche der Quetschverbinder mit einem Heilluft-
fohn schrumpfen.

5. Den Mizu-Stecker in den Adapter Geratekabelbaum stecken.

6. Den Kabelbaum mit dem Kabelbinder mit Clip (2 x) am Frischwasser-
tank fixieren.

English

(™) Kabelbinder mit Clip
Anbausatz aktivieren

Hinweis

Zur Aktivierung des Anbausatzes wird der rote KIK bendtigt.

. Den roten KIK auflegen.

. Den Info-Button driicken.

. Das MenU “Anbausatze” auswahlen.

. Mit dem Info-Button auf den Anbausatz “Rundumkennleuchte”
drehen.

. Den Info-Button driicken und den Anbausatz “Rundumkenn-
leuchte” aktivieren.

Nacharbeiten
Ablassschlauch Schmutzwasser am Schmutzwassertank ein-
hangen.
Deckel des Schmutzwassertanks schliel3en.
Batteriestecker zusammenstecken (Maschinen ohne einge-
bautes Ladegerat).
Masseleitung an den Minuspol der Batterie montieren (Ma-
schinen mit eingebautem Ladegerat).

Funktionsprufung
. Die Batterie anklemmen.
. Das Gerat einschalten.
. Den Knopf “Rundumkennleuchte” auf dem Bedienfeld dri-
cken.
. Die Funktion von “Rundumkennleuchte” kontrollieren.

General notes

Read and adhere to these installation instructions
/ A \ L_l before installation.

Keep these installation instructions for future use and for future

)] A WODN -

WN =

N

(o]
=
3
(0]
4
7]

Description
These installation instructions describe the installation and con-
nection of the flashing beacon in the machine B 260.

Safety instructions
Hazard levels

A DANGER

e Indication of an imminent threat of danger that will lead to se-
vere injuries or even death.

AN WARNING

e [ndication of a potentially dangerous situation that may lead to
severe injuries or even death.

AN CAUTION

e Indication of a potentially dangerous situation that may lead to
minor injuries.

ATTENTION

e [ndication of a potentially dangerous situation that may lead to
damage to property.



Safety instructions
ATTENTION
Risk of damage due to improper installation.
Improper installation or connecting up of the attachment can
damage the attachment as well as the vehicle or the machine.
Malfunctions and failures can occur on the attachment and the
vehicle or machine.
Have the assembly, installation and connecting up of the attach-
ment carried out only by a qualified specialist.
ATTENTION
Risk of damage due to electrostatic discharge (ESD)!
Electrostatic discharge (ESD) can damage electronic compo-
nents.
Take suitable measures to discharge the electrostatic charge be-
fore all work on the device electronics.
ATTENTION
Risk of damage due to sharp-edged objects and soiling!
Sharp-edged or dirty objects can cause damage such as scratch-
es, notches and deformation when coming into contact with de-
vice components. Dirty tools, cloths and work surfaces can cause
irreversible soiling and discolouration.
Use only suitable, undamaged and clean tools and auxiliary ma-
terials and exercise care when working. Place components and
devices only on clean, padded surfaces.
For safety and warranty reasons, we recommend that you have
Karcher Service perform the assembly, installation and connec-
tion.
Keep these installation instructions for future reference or for fu-
ture owners.

Note
Also adhere to the operating instructions for the vehicle or device
in which the attachment is installed.

Order numbers and spare parts
You can find all order numbers and spare parts in DISIS.

Overview
The flashing beacon attachment kit consists of the following
parts:

?@

(™ Flashing beacon, orange (1 x)

(@ Washer (2 x) and hexagonal head
(® Hexagon nut M6 (2 x)

@ Mizu connector

() Cable tie with clip

() Cable harness

@ M5x12 screw (2 x)

Flashing beacon holder

4 English

Preparatory work

e Turn the programme selection switch to the “0” position.

e Pull out the KARCHER Intelligent Key (KIK) on the control
panel.

e Disconnect the battery plug.

Installation

Install the flashing beacon on the flashing beacon
holder

(™ M 6 hexagon nut

(@ Washer

®) Flashing beacon

(® Flashing beacon holder

1. Push the cable set of the flashing beacon through the pipe
section from above.

2. Position the flashing beacon on top of the flashing beacon
holder and affix it with the washer and the hexagon nut M 6
(2x).

(Tightening torque: 6Nm)

Install the flashing beacon

7
3

@ Flashing beacon holder
@) Screws M5x12

1. Affix the holder of the flashing beacon using the
M 5 x 12 screw (2 x).

2. Unhook the cable harness of the flashing beacon so far that it
can be connected with the Mizu connectors with the adapter
of the device cable harness without slack.



| |

= i\

=D

() Adapter, device cable harness
@ Mizu connector

3. Shorten the cable harness of the flashing beacon, strip it and
crimp it with a crimp connector.

Note

Make sure the cable colours (blue-blue and brown-brown) are as-

signed correctly.

4. Shrink the shrink sleeves of the crimp connectors with a hot air
gun.

5. Plug the Mizu connector into the device cable harness adapt-
er.

6. Secure the cable harness to the fresh water tank using the ca-
ble tie with clip (2 x).

(™ Cable tie with clip

Activating the attachment kit

Note

The red KIK is required for activating the attachment kit.

1. Fit the red KIK.

2. Press the Info button.

3. Select the “Attachment kits” menu.

4. Turn to the attachment kit “Flashing beacon” with the Info but-
ton.

5. Press the Info button and activate the attachment kit “Flashing
beacon”.

e Hook the waste water drain hose onto the waste water tank.

e Close the cover of the waste water tank.

e Connect the battery connector (machines without built-in
charger).

e Install the ground wire on the negative pole of the battery (ma-
chines with built-in charger).

1. Connect the battery.

2. Switch the device on.

3. Press the “Flashing beacon” button on the control panel.
4. Check the function of “Flashing beacon”.

Remarques générales
& Veuillez lire ces instructions de montage avant l'ins-
L_l tallation et agissez en conséquence.
Conservez ces instructions de montage pour une utilisation ulté-
rieure et pour le propriétaire suivant.

Ces instructions de montage décrivent l'installation et le raccor-
dement du gyrophare dans la machine B 260.

Consignes de sécurité

Niveaux de danger

A DANGER

e Indique un danger immédiat qui peut entrainer de graves bles-
sures corporelles ou la mort.

AN AVERTISSEMENT

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer de graves blessures corporelles ou la mort.

& PRECAUTION

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer des blessures légeres.

ATTENTION

e Indique une situation potentiellement dangereuse qui peut en-
trainer des dommages matériels.

Consignes de sécurité
ATTENTION
Risque d’endommagement dii a une installation incorrecte.
Une installation ou un raccordement incorrect(e) de I'accessoire
peut 'endommager, ainsi que le véhicule ou la machine. Des dys-
fonctionnements et des pannes peuvent survenir sur 'accessoire
et le véhicule ou la machine.
Confiez le montage, l'installation et le raccordement de I'acces-
soire uniquement a un spécialiste qualifié a cet effet.
ATTENTION
Risque d’endommagement par décharge électrostatique
(ESD) !
Une décharge électrostatique (electrostatic discharge, ESD) peut
endommager les sous-ensembles électroniques.
Prendre les mesures nécessaires pour décharger les charges
électrostatiques du systéme électronique et électrique avant les
travaux.
ATTENTION
Risque d’endommagement dii aux objets tranchants et aux
encrassements !
En cas de contact avec les sous-ensembles, les objets tran-
chants ou encrassés peuvent provoquer des dommages tels que
des rayures, des entailles et des déformations. Les outils, chif-
fons et plans de travail encrassés peuvent provoquer des encras-
sements et des changement de couleur irréversibles.
Utiliser exclusivement des oultils et des moyens auxiliaires adap-
tés, non endommagés et propres et agir avec prudence. Déposer
les sous-ensembles et les appareils uniquement sur des sup-
ports propres et rembourrés.
Pour des raisons de sécurité et de garantie, nous recommandons
de confier le montage, I'installation et le raccordement au person-
nel de service Karcher.
Conservez ces instructions de montage pour une utilisation ulté-
rieure ou pour le propriétaire suivant.
Remarque
Tenez compte également du manuel d’utilisation du véhicule ou
de l'appareil dans lequel 'accessoire est monté.

Francais 5



Références et pieéces de rechange
Vous trouverez toutes les références et pieces de rechange dans
le DISIS.

Apercu

(™ Gyrophare orange (1 x)

(@ Rondelle (2 x) et vis hexagonale
(@ Ecrou hexagonal M6 (2 x)

® Fiche Mizu

() Serre-cable avec clip

Le kit de montage du gyrophare se compose des piéces
(6 Faisceau de cébles
@ Vis M5x12 (2 x)

suivantes :
J @
Support du gyrophare

Travaux préliminaires

e Tourner le sélecteur de programme en position « 0 ».

e Retirer la KARCHER Intelligent Key (KIK) du pupitre de com-
mande.

e Débrancher la fiche de la batterie.

Monter le gyrophare sur le support du gyrophare

() Ecrou hexagonal M 6

@ Rondelle

® Gyrophare

@ Support du gyrophare

1. Pousser le kit de cables du gyrophare par le haut a travers le
morceau de tube.

2. Positionner le gyrophare en haut du support de gyrophare et
le fixer avec la rondelle et les écrous hexagonaux M 6 (2x).
(Couple de serrage : 6Nm)

Monter le gyrophare

(*) Support du gyrophare

@ Vis M5x12

1. Fixer le support du gyrophare avec la vis M 5 x 12 (2 x).

2. Décrocher le faisceau de cables du gyrophare jusqu'a ce qu'il
puisse étre connecté sans fléchir avec la fiche Mizu a I'adap-
tateur du faisceau de cables de I'appareil.

| 'Y

() Adaptateur faisceau de cable de I'appareil
) Fiche Mizu

3. Raccourcir le faisceau de cables du gyrophare, le dénuder et
le sertir avec un connecteur a sertir.

Remarque

Veiller a I'affectation correcte des couleurs de cable (bleu-bleu et

marron-marron).

4. Rétrécir les gaines thermorétractables des connecteurs a ser-
tir avec un pistolet a air chaud.

5. Brancher la fiche Mizu dans I'adaptateur du faisceau de cables
de l'appareil.

6. Fixer le faisceau de cables au réservoir d'eau propre a l'aide
du serre-cable avec clip (2 x).

6 Francais



(1) Serre-cable avec clip
Activer le kit de montage

Remarque

Le KIK rouge est nécessaire pour activer le kit de montage.

. Mettre le KIK rouge.

. Appuyer sur le bouton Info.

. Sélectionner le menu « Kits de montage ».

. Tourner le bouton d'information sur le kit de montage
« Gyrophare ».

. Appuyer sur le bouton d'information et activer le kit de mon-
tage « Gyrophare ».

Travaux ultérieurs

Accrocher le flexible de vidange des eaux usées au bac d’eau
sale.

Fermer le couvercle du bac d’eau sale.

Monter la fiche de la batterie (machines sans chargeur inté-
greé).

Monter le cable de masse sur le pbéle moins de la batterie (ma-
chines avec chargeur intégré).

Test de fonctionnement

. Brancher la batterie.

. Démarrer I'appareil.

. Appuyer sur le bouton « Gyrophare » sur le tableau de com-
mande.
. Controler le fonctionnement de « Gyrophare ».

Avisos generales

Lea estas instrucciones de montaje antes del mismo
& - y sigalas.

Conserve las instrucciones de montaje para su uso posterior o
para futuros propietarios.

Descripcion
Estas instrucciones de montaje describen la instalacién y la co-
nexion de la lampara de advertencia omnidireccional en la ma-

quina B 260.

Instrucciones de seguridad

Niveles de peligro

A WDN -

)]

w N

A PELIGRO

e Aviso de un peligro inminente que produce lesiones corporales
graves o la muerte.

&N ADVERTENCIA

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir le-
siones corporales graves o la muerte.

& PRECAUCION

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir le-
siones corporales leves.

CUIDADO

e Aviso de una posible situacion peligrosa que puede producir
dafios materiales.

Espaiiol

Instrucciones de seguridad
CUIDADO
Peligro de danos debido a una instalacion incorrecta.
Una instalacion o conexién incorrectas del accesorio pueden da-
Aarlo y danar también el vehiculo o la maquina. Pueden produ-
cirse averias y fallos de funcionamiento en el accesorio, el
vehiculo o la maquina.
El montaje, la instalacién y la conexién del accesorio deberan en-
cargarse exclusivamente a un personal especialista cualificado.
CUIDADO
Peligro de danos por descargas electrostaticas (ESD).
Las descargas electrostéticas (electrostatic discharge, ESD)
pueden dafiar los componentes eléctricos.
Antes de realizar cualquier trabajo en el sistema electronico y
eléctrico, tome las medidas pertinentes para disipar las cargas
electrostaticas.
CUIDADO
Peligro de dafios por objetos con bordes afilados y sucie-
dad.
Los objetos con bordes afilados o sucios pueden provocar da-
Aos, si entran en contacto con los componentes, como arafiazos,
muescas y deformaciones. Las herramientas, superficies de tra-
bajo y pafios sucios pueden provocar manchas y decoloraciones
irreversibles.
Utilice unicamente herramientas e instrumentos adecuados, en
buen estado y limpios y utilicelos de forma prudente. Deposite
los componentes y los equipos tnicamente sobre bases limpias
y acolchadas.
Por motivos relacionados con la garantia y la seguridad, reco-
mendamos que el montaje, la instalacion y la conexién los realice
el servicio técnico de Karcher.
Conserve las instrucciones de montaje para su uso posterior o
para futuros propietarios.
Nota
También debe tenerse en cuenta el manual de instrucciones del
vehiculo o el equipo en el que se va a montar el accesorio.

Referencias de pedido y recambios
En DISIS encontrara todas las referencias de pedido y recam-
bios.

Vista general
El juego de montaje de la lampara de advertencia omnidireccio-
nal consta de las siguientes partes:

(® Lampara de advertencia omnidireccional (1 unidad)
(@) Arandela (2 unidades) y cabeza hexagonal

® Tuerca hexagonal M6 (2 unidades)

@ Conector Mizu

(5) Abrazadera de cables con clip

® Mazo de cables

@ Tornillos M5x12 (2 unidades)

Soporte de la lampara de advertencia omnidireccional



Trabajos previos

e Gire el selector de programas a la posicion “0”.

e Extraiga la KARCHER Intelligent Key (KIK) del terminal de
control.

e Desconectar el conector de la bateria.

Montaje de la lampara de advertencia omnidireccional
en su soporte

(™ Tuerca hexagonal M 6

(@ Arandela

(® Lampara de advertencia omnidireccional

(@ Soporte de la lampara de advertencia omnidireccional

1. Deslizar desde arriba el conjunto de cables de la lampara de
advertencia omnidireccional en la seccion de tubo.

2. Posicionar la ldmpara de advertencia omnidireccional sobre
su soporte y fijarla con la arandela y la tuerca hexagonal M 6
(2 unidades).
(Par de apriete: 6 Nm).

Montaje de la lampara de advertencia omnidireccional

() Soporte de la lampara de advertencia omnidireccional
@) Tornillos M5x12

1. Fijar el soporte de la lampara de advertencia omnidireccional
con el tornillo M 5 x 12 (2 unidades).

2. Desenganchar el mazo de cables de la lampara de adverten-
cia omnidireccional hasta que pueda conectarse sin comba al
adaptador del mazo de cables del equipo con los conectores
Mizu.

8 Espaiiol

(» Adaptador del mazo de cables del equipo
@ Conector Mizu

3. Acortar el mazo de cables de la lampara de advertencia omni-
direccional, aislarlo y engarzarlo con un conector tipo crimp.

Nota

Asegurarse de que los colores de los cables (azul-azul y marrén-

marrén) estén correctamente asignados.

4. Encoger los tubos termorretractiles de los conectores tipo
crimp con la ayuda de un secador de aire caliente.

5. Insertar el conector Mizu en el adaptador del arnés del mazo
de cables del equipo.

6. Fijar el mazo de cables al depdsito de agua fresca con la abra-
zadera de cables con clip (2 unidades).

() Abrazadera de cables con clip
Activar el juego de montaje

Nota

El KIK rojo es necesario para activar el juego de montaje.

1. Colocar el KIK rojo.

2. Pulsar el botén de informacion.

3. Seleccionar el menu «Juegos de montaje».

4. Girar con el boton de informacioén en el juego de montaje
«Lampara de advertencia omnidireccional».

5. Pulsar el botén de informacion y activar el juego de montaje
«Lampara de advertencia omnidireccional».

Trabajos de repaso

e Enganche la manguera de desagiie de aguas residuales al
deposito de agua sucia.

e Cierre la tapa del dep6sito de agua sucia.

e Enchufe el conector de la bateria (maquinas sin cargador in-
corporado).

e Monte el cable de tierra en el polo negativo de la bateria (ma-
quinas con cargador incorporado).



Comprobacion de funcionamiento

. Conectar la bateria.

. Conectar el equipo.

. Pulsar el botén "Lampara de advertencia omnidireccional" en
el campo de control.

. Comprobar la funcién de "Lampara de advertencia omnidirec-
cional".

O6wme ykasaHuA

Mepen ycTtaHOBKOW criefyeT 03HAaKOMUTLCS C
A - HaCTOALLEN NHCTPYKLMEN NO MOHTAXY M
[encTBoBaTb B COOTBETCTBMN C HEN.
CoxpaHWTb MHCTPYKLMIO MO MOHTAXY AN5 AanbHeNLIero
nonb30BaHUS 1 ANS CreayoLwero Bnagensua.

B naHHOM MHCTPYKLMM NO MOHTaXY ONMUCAH NPOLECC YCTaHOBKU U
noakmnoveHns npobrneckoBoro Masivka Ha mawmHe B 260.

YKa3saHuA no TexHuke 6e30nacHoOCTU

CTeneHb ONacHOCTU

W N

N

A OINACHOCTb

® YkasaHue omHocumeribHO HernocpeodcmeeHHo epo3sawieli
onacHocmu, kKomopasi MpueodUM K MsiXXesbIM mpasmam Uusu K
cmepmu.

AN TMPEQYNPEXOEHUE

e YkazaHue omHocumesibHoO 803MOXHOU NMOMeHYuanbHO
onacHol cumyauyuu, Komopasi MOXem rpueecmu K msiKerbim
mpasmam unu K cMepmu.

&N OCTOPOXXHO

® YkasaHue Ha nomeHyuanbHO OnacHyr cumyauyuro, Komopasi
MOXXem npueecmu K rosly4eHUro fieekux mpaem.

BHUMAHUE

e Yka3zaHue omHoOCcUMeibHO 803MOXHOU MomeHyuanbHO
onacHol cumyauyuu, Komopasi MoXem rossieys 3a cobol
mMamepuarnbHbil yuepb.

YKa3zaHuA no TexHukKe 6e30MacHOCTU
BHUMAHUE
OnacHocmb noepexoeHusi u3-3a HernpasusibHoU
ycmaHoeKu.
HenpasunbHasi ycmaHoeka unu nooK4YeHUe HagecHo20
0bopydosaHusi MOxem rpUeecmU K ogpexx0eHur HageCHO20
obopydosaHusi, a makxe mpaHcrnopmHozo cpedcmea unu
MawuHbl. Ha HasecHoMm obopydoeaHuu u mpaHCropmHoOM
cpedcmee unu MawuHe Moaym 803HUKHYMb c60U U OMKas3bl.
MoHma, ycmaHoeka u noOK/toHeHUe HagecH020 060pydo8aHUsI
O0mKHbI BbIMOMHSIMbBCS MOJLKO K8anuguUUpPo8aHHbIMU
crieyuanucmamu.
BHUMAHUE
OnacHocmb noepexdeHus ecrnedcmeue
anekmpocmamu4eckoz2o pa3psida (3CP)!
Anekmpocmamuuyeckull pa3pso (electrostatic discharge, 3CP)
MOXem NPUYUHUMb 8ped 371EKMPOHHOMY 060pyd08aHUI.
lNeped nposedeHuem mobbix pabom ¢ a1eKmMpPoHUKoU U
anekmpoobopydosaHuem credyem rnpednpuHsamb
coomeemcmayroujue mepb! 0511 omeoda
anekmpocmamuyeckozo 3apsioa.
BHUMAHUE
OnacHocmb noepexdeHusi 06 ocmpkbie U 2psi3Hble
npedmemni!
Ocmpesle unu epsi3Hbie npedMemsl Mpu KOHMakme ¢
KOHCMPYKMUBHLIMU y31aMu Mo2ym cmamb npUYUHOU makux
rnospexoeHull, Kak yaparnuHbl, 3a3y6puHsl unu deghopmayusi.
[psi3HbIE UHCMPYMEHMbI, 8emoWib U paboque nosepxHocmu
Mo2ym 8bi3gamb HeObpamuMble 3a2PSI3HEHUST U U3MEHEHUST
uysema.
Ucnonb3osamb mornbko nodxodsauue, HerospexxoeHHsle U
qucmble UHCMpPYMeHMbI U 6crioMo2ameribHble cpedcmea, npu

obpauweHuu cobnodams ocmopoxxHocms. KoHCmMpyKmueHble
Y31kl U ycmpoticmea Kriacmb MOJfbKO Ha YUCmoe OCHOBaHUe C
msizkol noOknadkou.

M3 coobpaxeHnii 6e3onacHOCTU 1 ANA COXPaHEHWS rapaHTm
Mbl pEKOMEeHAYEeM MopYyYNTb MOHTaX, YCTaHOBKY M NOAKM0YEHNe
obopynoBaHusa cepBucHon cnyxbe Karcher.

CoxpaHWUTb UHCTPYKLMIO MO MOHTaXy ANs AanbHENLLero
nonb30BaHUA UNKU ANs cneayloLlero BnagensLa.

lMpumeyaHue

Cobnrodame makxe ykasaHusi, NpusedeHHbIe 8 UHCMPYKYUU MO
3Kcrlyamayuu mpaHcrnopmHozo cpedcmea unu ycmpolicmea,
Ha Komopoe ycmaHaenusaemcsi HagecHoe obopydosaHue.

Homepa AnsA 3aKa3a U 3anacHble 4acTu

Bce Homepa ans 3akasa v 3anacHble YacTu npuseaeHsbl B DISIS.

MOHTaXHbIV KOMMANEKT I'IpOGJ'IeCKOBOI'O MadA4yKka COCTOUT n3

crnegyLwmnx YacTen:
J I

®

@ lMpobneckosbIn Mas4ok opaHxesoro useta (1 wrt.)
@) MoaknagHas wanba (2 WTt.) 1 WecTUrpaHHUK

(® WecturpaHHas raiika M6 (2 wr.)

® UWrekep Mizu

(5) KabernbHas cTsKKa € 3aXMMOM

(® KabenbHbii XryT

@) BuHTBEI M5X12 (2 WwT.)

[epxaTtenb NpobneckoBOro Masyka

MpepBapuTtenbHble padoThbl

e YcTaHOBMWTb NepeknoyaTenb Belbopa nporpaMM B NONOXeHUe
«O».

e 3Bneub unn-kmod KARCHER (KIK) 13 nynsta ynpasnenus.

e OTCOEAMHUTL LUTEKEP akKyMynsTopa.

MoHTax

YcTaHoBKa Npo6y1iecCKOBOro Masiika Ha Aeparesb

@ WecTurpaHHas raiika M 6
@ MopknapHas wanba

Pycckuii 9



® MpobneckoBbii Mas4ok
@ Hepxatenb npobrneckoBoro Masyka

1. MpoTAHYTb kabenbHbIN XryT NpobneckoBoro Masiuka ceepxy
yepes TpyoOy.

2. PacnonoxuTb NpobneckoBbI MasivoK CBEpXY Ha Aepxarene n
3aKpenuTb ero ¢ NOMOLLbIO NOAKMNAAHON Wanbbl n
LecTurpaHHomn rankm M 6 (2 wr.).

(MomeHT 3aTskkmn: 6 Hwm)

YcTaHoOBKa Npo6s1ieCKOBOro Masiuka

(™ Hepxatenb npobneckoBoro Masyka
@ BuHTLI M5x12

1. 3akpenuTtb gepxatens NpobrneckoBOro Masgyka BUHTOM
M5x12 (2 wr.).

2. OnpegenuTb ANWHY kabenbHOro xryta npobneckoBoro
Masiuka, Mpu KOTOPOW NOACOeANHEHUNE K adanTtepy
KabenbHOro xryTa yCcTponCcTBa € NOMOLLbio WwTekepa Mizu
OyaeT BO3MOXHO 6e3 NnpoBUcaHus.

(™ AnanTep kabenbHOro Xryta ycTponcTaa
@) LWtekep Mizu

3. YKOpOTUTb KabenbHbI XryT Npo6rneckoBoro Masyka, CHsTb
n3onsuuio u obxatb NPOBOAA C NOMOLLBI COeAUHUTENBHbIX
rnb3.

lpumevaHue

lMpocnedume 3a npaguribHbIM cOedUHeHUEeM rpPoeodos o

usemy (CUHUU-CUHUU U KOPUYHEBbIU-KOPUYHESHIU).

4. BbINOMNHUTL ycaaky TepMoycaziovHbiX Tpy6ok
COoeaVHUTENbHBIX MMIb3 C MOMOLLIbI0 TepModeHa.

5. BctaBuTb Wwtekep Mizu B aganTtep kabenbHOro xryta
YCTPOWCTBA.

6. 3akpenuTb kabenbHbIN XryT Ha 6ake Ans YMCcTon Boabl C
NMOMOLLIbIO KaBenbHON CTSHKKM C 3aXKUMOM (2 LWT.).

10 Pycckuii

(™) KabenbHas cTspKka € 3aXMMOM

AKTMBaLUA MOHTaXXHOro KOMMIeKTa
lMpumevaHue
[ns akmusayuu MOHMaxxHo20 KoMrisieKma Heobxo0uM KpacHbIU
qun-kmod KIK.
. Mpunoxutb kpacHbI Ymn-knoy KIK.
. HaxaTtb MHOPMaLUMOHHYIO KHOMKY.
. Bbibpatb MeHIo « MOHTaXHbIE KOMMNNEKTbI».
. C nomoLLbio MHGOPMALIMOHHOW KHOMKN NepenTn K
MOHTaXXHOMY KOMMNNeKTY «[1pobnecKkoBbI MasvoK».
. HaxaTb MHOpMaLMOHHY0 KHOMKY U aKTMBMPOBaTb
MOHTaXHbI KOMNNeKT «pobrnecKkoBbIN Mas4oK».

3aknuunTesnbHble paboTbl

e 3akpenuTb CIMBHOW LUMAHTr ANs rpsa3Hon Boabl Ha Gake ans
rPSA3HON BOAbI.

3akpbITb KpbILLKY Gaka Ans rpsi3Hoi Boabl.

MopcoeonHUTb LWITEKEP akkymynsaTopa (MaluuHbl 6e3
BCTPOEHHOrO 3apsiAHOro YCTPOMCTBA).

MopcoeonHMTL NPOBOA Macchl K OTpULATENBLHOMY MOMHOCY
aKKymynsatTopa (MalyHbl CO BCTPOEHHbIM 3apsiaHbIM
YCTPOWCTBOM).

NMpoBepka PyHKUMOHNPOBAHUS

1. MpucoeanHNTb KNEMMbI akKyMynsTopa.

2. BKMO4MTb YCTPOMCTBO.

3. Haxatb kHonkKy «[MpobneckoBbIi Masg4yoky» Ha naHenu
ynpasneHus.

4. MNpoBepnTb PyHKUMIO «1pOBNEecKoBbI MasgHOK.

A OWON -

a







www.kaercher.com/dealersearch

Alfred Karcher SE & Co. KG
Alfred-Karcher-Str. 28-40
71364 Winnenden (Germany)

2-2-SC-A4-GS-aw19869



	Allgemeine Hinweise
	Beschreibung
	Sicherheitshinweise
	Gefahrenstufen
	Sicherheitshinweise

	Bestellnummern und Ersatzteile
	Übersicht
	Vorarbeiten
	Montage
	Rundumkennleuchte auf den Halter Rundumkennleuchte montieren
	Rundumkennleuchte montieren
	Anbausatz aktivieren

	Nacharbeiten
	Funktionsprüfung
	General notes
	Description
	Safety instructions
	Hazard levels
	Safety instructions

	Order numbers and spare parts
	Overview
	Preparatory work
	Installation
	Install the flashing beacon on the flashing beacon holder
	Install the flashing beacon
	Activating the attachment kit

	Rework
	Function test
	Remarques générales
	Description
	Consignes de sécurité
	Niveaux de danger
	Consignes de sécurité

	Références et pièces de rechange
	Aperçu
	Travaux préliminaires
	Montage
	Monter le gyrophare sur le support du gyrophare
	Monter le gyrophare
	Activer le kit de montage

	Travaux ultérieurs
	Test de fonctionnement
	Avisos generales
	Descripción
	Instrucciones de seguridad
	Niveles de peligro
	Instrucciones de seguridad

	Referencias de pedido y recambios
	Vista general
	Trabajos previos
	Montaje
	Montaje de la lámpara de advertencia omnidireccional en su soporte
	Montaje de la lámpara de advertencia omnidireccional
	Activar el juego de montaje

	Trabajos de repaso
	Comprobación de funcionamiento
	Общие указания
	Описание
	Указания по технике безопасности
	Степень опасности
	Указания по технике безопасности

	Номера для заказа и запасные части
	Обзор
	Предварительные работы
	Монтаж
	Установка проблескового маячка на держатель
	Установка проблескового маячка
	Активация монтажного комплекта

	Заключительные работы
	Проверка функционирования
	Leere Seite


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AllegroBT-Regular
    /AmerTypewriterITCbyBT-Medium
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMonospacedBoldforsap
    /ArialmonospacedBoldforSAP
    /ArialmonospacedforSAP
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /AvantGardeITCbyBT-Book
    /AvantGardeITCbyBT-BookOblique
    /AvantGardeITCbyBT-Medium
    /AvantGardeITCbyBT-MediumOblique
    /BaltHelvetica
    /BaltHelveticaBold
    /BaltHelveticaBoldItalic
    /BaltHelveticaItalic
    /BankGothicBT-Medium
    /Batang
    /BenguiatITCbyBT-Bold
    /BernhardFashionBT-Regular
    /BernhardModernBT-Bold
    /BernhardModernBT-BoldItalic
    /BinnerD
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BremenBT-Bold
    /BundesbahnPi-One
    /BundesbahnPi-Three
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CharlesworthBold
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CommonBullets
    /CopperplateGothicBT-Bold
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CyrilTypeBold
    /CyrilTypeBoldItalic
    /CyrilTypeItalic
    /CyrilTypeNormal
    /DauphinPlain
    /EastTypeBold
    /EastTypeBoldItalic
    /EastTypeItalic
    /EastTypeNormal
    /English111VivaceBT-Regular
    /EstrangeloEdessa
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FuturaBlackBT-Regular
    /FuturaBT-Book
    /FuturaBT-Medium
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GoudyHandtooledBT-Regular
    /GoudyOldStyleBT-Bold
    /GoudyOldStyleBT-BoldItalic
    /GoudyOldStyleBT-Italic
    /GoudyOldStyleBT-Roman
    /Haettenschweiler
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Condensed
    /Helvetica-Condensed-Bold
    /Helvetica-Condensed-BoldObl
    /Helvetica-Condensed-Oblique
    /Helvetica-Narrow
    /Helvetica-Narrow-Bold
    /Helvetica-Narrow-BoldOblique
    /Helvetica-Narrow-Oblique
    /HelveticaNeue-Black
    /HelveticaNeue-BlackItalic
    /HelveticaNeue-Bold
    /HelveticaNeue-BoldItalic
    /HelveticaNeue-Heavy
    /HelveticaNeue-HeavyItalic
    /HelveticaNeue-Italic
    /HelveticaNeue-Light
    /HelveticaNeue-LightItalic
    /HelveticaNeue-Medium
    /HelveticaNeue-MediumItalic
    /Helvetica-Oblique
    /Humanist521BT-Bold
    /Humanist521BT-BoldItalic
    /Humanist521BT-Italic
    /Humanist521BT-Roman
    /Impact
    /KabelITCbyBT-Book
    /KabelITCbyBT-Ultra
    /Kartika
    /Latha
    /Lithograph-Bold
    /LithographLight
    /LucidaConsole
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSansUnicode
    /Mangal-Regular
    /MgHelvetica-Bold
    /MgHelvetica-BoldItalic
    /MgHelveticaCond-Bold
    /MgHelveticaCond-BoldItalic
    /MgHelveticaCond-Italic
    /MgHelveticaCond-Normal
    /MgHelveticaExtra-Italic
    /MgHelveticaExtra-Normal
    /MgHelvetica-Italic
    /MgHelveticaLight-Italic
    /MgHelveticaLight-Normal
    /MgHelvetica-Normal
    /MicrosoftSansSerif
    /MonotypeCorsiva
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MVBoli
    /NimbuSanCE
    /NimbuSanCE-Bold
    /NimbuSanCE-BoldItalic
    /NimbuSanCE-Italic
    /NimbusRomDGR-Bold
    /NimbusRomDGR-BoldItal
    /NimbusRomDGR-Regu
    /NimbusRomDGR-ReguItal
    /NimbusSansDEE-Black
    /NimbusSansDEE-BlackCondensed
    /NimbusSansDEE-BlackExtended
    /NimbusSansDEE-BlackItalic
    /NimbusSansDEE-Bold
    /NimbusSansDEE-BoldCondensed
    /NimbusSansDEE-BoldItalic
    /NimbusSansDEE-Light
    /NimbusSansDEE-LightCondensed
    /NimbusSansDEE-LightExtended
    /NimbusSansDEE-LightItalic
    /NimbusSansDEE-Regular
    /NimbusSansDEE-RegularCondensed
    /NimbusSansDEE-RegularItalic
    /NimbusSansDEE-UltraLight
    /OzHandicraftBT-Roman
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /PosterBodoniBT-Roman
    /PragmaticaTT-Bold
    /PragmaticaTT-BoldItalic
    /PragmaticaTT-Italic
    /PragmaticaTT-Regular
    /Raavi
    /SAPDingsNormal
    /SAPIconsNormal
    /SerifaBT-Bold
    /SerifaBT-Italic
    /SerifaBT-Roman
    /SerifaBT-Thin
    /Shruti
    /SimSun
    /SouvenirITCbyBT-Demi
    /SouvenirITCbyBT-DemiItalic
    /SouvenirITCbyBT-Light
    /SouvenirITCbyBT-LightItalic
    /Staccato222BT-Regular
    /Swiss721BT-BlackCondensed
    /Swiss721BT-Heavy
    /Swiss721BT-Roman
    /Swiss721BT-Thin
    /Swiss911BT-ExtraCompressed
    /Swiss911BT-UltraCompressed
    /Swiss921BT-RegularA
    /Swiss924BT-RegularB
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Times-Roman
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga-Regular
    /TypoUprightBT-Regular
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vrinda
    /WarningLH-Pi
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZapfDingbats
    /ZapfElliptical711BT-Bold
    /ZapfElliptical711BT-BoldItalic
    /ZapfElliptical711BT-Italic
    /ZapfElliptical711BT-Roman
    /ZurichBT-BlackExtended
    /ZurichBT-RomanExtended
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


